
 

Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it  sito web iccasalidelmanco2.edu.it 

 
AI DOCENTI INTERESSATI 

                           ALLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

                                                                                                                             ATTI  

       SITO WEB 

 

OGGETTO: Termine accettazione domande di messa a disposizione (MAD) per eventuale stipula 

di contratti di lavoro a tempo determinato a.s.2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed educativo e 

ATA”; 

VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato, inclusi i 

posti di sostegno; 

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

disposizione (MAD) e di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 

DISPONE 

quale termine ultimo di presentazione delle domande di messa a disposizione per l’a.s.2020/2021 il giorno 

31/08/2020. Le domande che perverranno oltre tale termine non saranno prese in considerazione. 

Le domande dovranno recare, all’oggetto, in modo chiaro la seguente dicitura: 

MAD a.s. 20/21 – Cognome  Nome – Tipo di  Posto – Classi di concorso -  oppure ATA  

 

Si sottolinea, inoltre, che, per messe a disposizione su posti di sostegno, è necessario il possesso del titolo 

specifico. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmen Maria Rita Ambriani 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2
C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E
aoo_csic85400e - Segreteria

Prot. 0001349/U del 07/07/2020 09:50:39

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it

